
己斐校バスダイヤ　春期講習・特別補講（3月18日～4月2日）
2020/3/13発行

【注意事項】
「古江バス停」を新設いたします。ご利用・変更のご希望はご連絡ください。

バス停では近隣の住民の方にご迷惑にならないよう今一度ご家庭でもご指導よろしくお願いします。

便名 ①便 ②便 ③便 ④便 ⑤便 ⑥便 ⑦便 ⑧便 ⑨便 ⑩便 ⑪便 ⑫便 ⑬便 学年・クラス 迎え便名 送り便名

己斐校発 8:30 9:20 11:30 12:20 13:15 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:35 19:20 21:35 新小２　補講 ④便 ⑦便

高須台５丁目バス停 8:39 9:29 11:39 12:29 13:24 14:19 15:09 15:59 16:49 17:39 18:44 19:29 21:44 新小２　春期 ②便 ⑤便

高須台中央バス停 8:40 9:30 11:40 12:30 13:25 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:45 19:30 21:45 新小３　補講 ④便 ⑧便

高須小学校バス停 8:41 9:31 11:41 12:31 13:26 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:46 19:31 21:46 新小３標準　春期 ③便 ⑦便

古江バス停 8:42 9:32 11:42 12:32 13:27 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:47 19:32 21:47 新小３はじめて　春期 ②便 ⑤便

上田流前 8:46 9:36 11:46 12:36 13:31 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:51 19:36 21:51 小４・４科　補講 ①便 ⑤便

古江郵便局前 8:49 9:39 11:49 12:39 13:34 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:54 19:39 21:54 小４・２科　補講 ①便 ④便

庚午郵便局前（ウォンツ庚午中店） 8:52 9:42 11:52 12:42 13:37 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:57 19:42 21:57 小４　春期 3/25以外 ①便 ⑤便

庚午小南門前 8:57 9:47 11:57 12:47 13:42 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 19:02 19:47 22:02 小４　春期 3/25のみ ④便 ⑩便

南観音７丁目バス停 9:01 9:51 12:01 12:51 13:46 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 19:06 19:51 22:06 小４はじめて　春期 ③便 ⑧便

南観音３丁目バス停 9:02 9:52 12:02 12:52 13:47 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 19:07 19:52 22:07 小５　補講 ③便 ⑨便

観音小前バス停 9:06 9:56 12:06 12:56 13:51 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 19:11 19:56 22:11 小５　春期 3/25以外 ①便 ⑤便

西観音町バス停 9:07 9:57 12:07 12:57 13:52 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 19:12 19:57 22:12 小５　春期 3/25のみ ⑤便 ⑪便

己斐校着 9:14 10:04 12:14 13:04 13:59 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 19:19 20:04 22:19 小６受験　補講 ②便または④便 ⑫便　4/2のみ⑩便

日程ごとの運行予定 小６受験　春期 3/25以外 ④便 ⑪便

3月18日 ○ ○ ○ ○ 小６受験　春期 3/25のみ ⑦便 ⑬便

3月19日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 小６公立中進学　補講 ①便 ⑤便

3月20日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 小６公立中進学　春期 ⑥便 ⑪便

3月21日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 思考探究教室　補講 ②便 ④便

3月22日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 中学準備・中学先取　補講 ⑦便 ⑫便

3月25日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 中学準備（冬期から開講）春期 ⑥便 ⑪便

3月26日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 中学先取（２月・春期から開講）春期 ③便 ⑧便

3月27日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 新中２（現中１）　補講 ⑨便 ⑬便

3月29日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 新中２（現中１）　春期 ⑩便 ⑬便

3月30日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 新中３（現中２）　補講・春期 ⑨便 ⑬便

3月31日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4月1日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4月2日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※パズル道場を受講する場合は、開講時間に合わせてバス
をご選択ください。また、自習などの理由により、該当学年・ク
ラス以外の便をご利用いただくこともできます。事前にご連絡
ください。

諸事情により「永田クリニック前バス停」を「古江郵便局前バス停」に変更いたします。


